COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

Processo de Licitação nº 029/2020
Pregão Presencial nº 023/2020
Registro de Preço nº 020/2020

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 068/2020.
PARTES: Município de Recreio, ContratanteRCD SISTEMA MÉDICO
HOSPITALAR EIRELI-ME, Contratada.
OBJETO:Equipamentos Hospitalares para atendera demanda da Secretaria

Municipal de Saúde.

VALOR: R$5.770,00 (cinco mil e setecentos e setenta reais).

VIGÊNCIA: 14/04/2020 á 14/04/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Equipamento e Material Permanente
4.4.90.52.00
Ficha: 150/284
Fonte: 105/102

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo
Licitatório nº 029/2020– Pregão Presencial n° 023/2020– Registro de Preço nº
020/2020 – Ata de Registro de Preço nº 050/2020.
SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO

MUNICIPALDE RECREIOPELO CONTRATANTE,ROBERT CATETTE REIS

DORNELAS, pela CONTRATADARCD SISTEMA MÉDICO HOSPITALAR

EIRELI-ME, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como

testemunhas.